АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р. п. Сузун

Новосибирская область

От ОУ. 2 0 М № $53

Об утверждении перечня должностных
лиц, уполномоченных на осуществление
муниципального жилищного контроля

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», пунктом 1.4 раздела 1 Положения о муниципальном жилищном
контроле рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области,
утвержденного решением Совета депутатов рабочего поселка Сузун
Сузунского района Новосибирской области от 05.03.2022 № 65 «Об
утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле рабочего
поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области»

администрация Сузунского района постановляет:
1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных на

осуществление муниципального жилищного контроля рабочего поселка Сузун
Сузунского района Новосибирской области согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Исполняющий обязанности
Г лавы Сузунского района Е.А. Киль

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Сузунского района
от Q$. /£  № 6 'fS

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц, уполномоченных на осуществление муниципального

жилищного контроля рабочего поселка Сузун Сузунского района
Новосибирской области

Киль Евгений Александрович - первый заместитель главы
администрации Сузунского района